Data di stampa

Partita IVA

Cod. Fiscale

ATTIVITA'
3

3/20
3/20/3

4

4/20
4/20/1
4/20/99
4/20/1001
4/20/1002
4/20/1009
4/20/5001
11

11/45
11/45/6
11/45/17
11/45/11
11/65
11/65/7
11/65/1002
13

13/30
13/30/5001
15

15/5
15/5/1
15/15
15/15/1
15/15/1004
16

16 /30

16/30/1

21/01/2025

04827641004
80234410589

F.l.

A.P

Sede : FIAP VIA FLAMINIA 141 ROMA 00196 RM

Attivita A

949920 Attivita' di organizzazioni che perseguo

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
CONCESSIONI,LICENZE,MARCHI,SIMILI
Sito FIAP
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
ALTRI BENI MATERIALI
Mobili e macchine ord.d'ufficio
Biblioteca
Telefono cellulare
Beni materiali < 516.46
Computer
Apparecchi Audiovisivi
CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE
CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
Erario c/ritenute subite
Erario c/IRES
Acconti IRAP
CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI
Creditori diversi

Acconti a fornitori

ATT.FINANZ.CHE NON COST.IMMOBILIZZ.

ALTRI TITOLI
Titoli
DISPONIBILITA' LIQUIDE
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
Cariparma Credit Agricole
DENARO E VALORI IN CASSA
Cassa Euro
Conto Pay Pal
RATEI E RISCONTI ATTIVI
COSTI E SPESE NON PAGATI

Costi e spese non pagati

TOTALE ATTIVITA'
PERDITA D'ESERCIZIO

2.400,00
2.400,00
2.400,00
68.554,64
68.554,64
23.967,33
30.590,45
1.980,00
973,39
5.423,39
5.620,08
5.538,77
1.238,77
35,00
95,00
1.108,77
4.300,00
4.000,00
300,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
15.093,62
14.612,28
14.612,28
481,34
143,33
338,01
931,38
931,38

931,38

122.518,41
60.156,23

PASSIVITA'

3

3/20

3/20/103

4

4/20

4/20/101

4/20/199

4/20/1004

4/20/1005

4/20/1010

4120/5002

11

11/65

11/65/5001

18

18/5

18/5/5001

18/5/5002

18/40

18/40/5001

18/45

18/45/1

22

22/5

0000010

0000052

0000075

0000082

0000084

23

23/65

23/65/3

23/115

23/115/1

23/115/2

23/115/5

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
CONCESSIONI,LICENZE,MARCHI,SIMILI
F.do amm. Sito FIAP
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
ALTRI BENI MATERIALI
F.do amm.mob.e macch.ord.d'ufficio
F.do amm. Biblioteca
F.do ammort.telefonia
F.do amm.altri beni < 516.46
F.do ammort.computer
F.do amm. Apparecchi Audiovisivi
CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE
CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI
Creditori diversi (P)
PATRIMONIO NETTO
CAPITALE
Fondo di Dotazione
Fondo di gestione disponibili
UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO
Avando (Disavanzo) di gestione
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO
Utile dell'esercizio
FORNITORI
FORNITORI
CAIROLI ROBERTA
INFOCERT SPA
LaFeltrinelli Internet Bookshop S.r
Poste Italiane S.p.A.
United Parcel Service Italia S.r.l.
DEBITI
ALTRI DEB.V/FORNITORI ENTRO 12 MESI
Fatture da ricevere entro 12 mesi
DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
Erario c/IVA
IVA c/vendite
Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.

TOTALE PASSIVITA'

Pag.

2.400,00
2.400,00
2.400,00

68.554,64

68.554,64

23.967,33

30.590,45
1.980,00

973,39
5.423,39
5.620,08

35.375,10

35.375,10

35.375,10

55.743,03

47.788,43

45.567,43
2.221,00

137,24
137,24
7.817,36
7.817,36
703,24
703,24
200,00
89,67
10,05
199,50
204,02

19.898,63

16.700,00

16.700,00
3.198,63

83,29
41,14
3.074,20

182.674,64



Data di stampa

Partita IVA
Cod. Fiscale

COSTI
27
2715
271515003
29
29/5
29/5/20
29/10
29/10/5001
29/15
29/15/42
29/15/45
29/15/47
29/15/53
29/15/54
29/15/102
29/15/120
29/15/1003
29/15/5003
29/15/5004
29/15/5005
29/15/5006
29/15/5007
31
31/5
31/5/20
38
38/5
38/5/24
38/5/26
38/5/27
39
39/5
39/5/5
42
42/5
421515
43
4315

43/512

21/01/2025

04827641004
80234410589

F.l.

A.P

Sede : FIAP VIA FLAMINIA 141 ROMA 00196 RM

CONTO ECONOMICO DAL

COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI

ACQUISTI DIVERSI
Servizi di hosting e dominio
COSTI PER SERVIZI
COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)
Consulenze tecniche
COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)
Pasti
COSTI PER SERVIZI (GENERALLI)
Contributi INPS su redd.lav.auton.
Spese telefoniche (deducibili 80%)
Spese bancarie
Servizi amministrativi e contabili
Servizi e prestazioni rese da prof
Contrib.INPS collab./lav.a progett
Contr.cassa prev.lav.auton.servizi
Rimborsi spese
Progetto Prigionieri
Progetto Salvo D'Acquisto
Prestazioni occasionali
Progetto La memoria di Milano
Progetto Matteotti e gli altri
COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI
LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE
Corrispettivi licenze software
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Valori bollati
Arrotondamenti passivi
Multe ed ammende
ONERI FINANZIARI
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI
Int.ed oneri su debiti v/banche
ALTRI ONERI
ALTRI ONERI
Erogazioni liberali deducibili
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO
IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI
IRAP

TOTALE COSTI

135,42
135,42
135,42
129.048,78
1.500,00
1.500,00
50,00
50,00
127.498,78
216,77
1.146,22
560,90
5.490,00
22.243,16
38,46
279,60
1.364,18
18.500,00
16.500,00
28.792,50
3.750,00
28.616,99
13,41
13,41
13,41
18,22
18,22
12,00
0,78

5,44
100,14
100,14
100,14
5.300,00
5.300,00
5.300,00
2.128,26
2.128,26
2.128,26

136.744,23

Attivita A

949920

01/01/2024 AL 31/12/2024

RICAVI

a4
44115
44115/ 5004
44115 / 5005
44/ 15 / 5006
4450

44/50/8

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.
RICAVI DELLE PRESTAZIONI
Contributo funzionamento 2024
Progetto Percorsi di memoria
Progetto Trieste e la politica all
RICAVI, RENDITE E PROVENTI ETS/ASD

Progetto Matteotti

TOTALE RICAVI
PERDITA D'ESERCIZIO

Attivita' di organizzazioni che perseguo

Pag.

76.588,00
60.748,00
28.748,00
17.000,00
15.000,00
15.840,00

15.840,00

76.588,00
60.156,23



