F.I.A.P

Sede : FIAP VIA FLAMINIA 141 ROMA 00196 RM

Partita IVA 04827641004 Cod. Fiscale 80234410589 Attività A 949920 Attivita' di organizzazioni che perseguo

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
3	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	2.400,00	3 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	2.400,00	
3 / 20	CONCESSIONI,LICENZE,MARCHI,SIMILI	2.400,00	3 / 20 CONCESSIONI,LICENZE,MARCHI,SIMILI	2.400,00	
3 / 20 / 3	Sito FIAP	2.400,00	3 / 20 / 103 F.do amm. Sito FIAP	2.400,00	
4	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	68.554,64	4 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	68.554,64	
4 / 20	ALTRI BENI MATERIALI	68.554,64	4 / 20 ALTRI BENI MATERIALI	68.554,64	
4 / 20 / 1	Mobili e macchine ord.d'ufficio	23.967,33	4 / 20 / 101 F.do amm.mob.e macch.ord.d'ufficio	23.967,33	
4 / 20 / 99	Biblioteca	30.590,45	4 / 20 / 199 F.do amm. Biblioteca	30.590,45	
4 / 20 / 1001	Telefono cellulare	1.980,00	4 / 20 / 1004 F.do ammort.telefonia	1.980,00	
4 / 20 / 1002	Beni materiali < 516.46	973,39	4 / 20 / 1005 F.do amm.altri beni < 516.46	973,39	
4 / 20 / 1009	Computer	5.423,39	4 / 20 / 1010 F.do ammort.computer	5.423,39	
4 / 20 / 5001	Apparecchi Audiovisivi	5.620,08	4 / 20 / 5002 F.do amm. Apparecchi Audiovisivi	5.620,08	
11	CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	5.538,77	11 CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	35.375,10	
11 / 45	CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	1.238,77	11 / 65 CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI	35.375,10	
11 / 45 / 6	Erario c/ritenute subite	35,00	11 / 65 / 5001 Creditori diversi (P)	35.375,10	
11 / 45 / 7	Erario c/IRES	95,00	18 PATRIMONIO NETTO	55.743,03	
11 / 45 / 11	Acconti IRAP	1.108,77	18/5 CAPITALE	47.788,43	
11 / 65	CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI	4.300,00	18 / 5 / 5001 Fondo di Dotazione	45.567,43	
11 / 65 / 7	Creditori diversi	4.000,00	18 / 5 / 5002 Fondo di gestione disponibili	2.221,00	
11 / 65 / 1002	Acconti a fornitori	300,00	18 / 40 UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO	137,24	
13	ATT.FINANZ.CHE NON COST.IMMOBILIZZ.	30.000,00	18 / 40 / 5001 Avando (Disavanzo) di gestione	137,24	
13 / 30	ALTRI TITOLI	30.000,00	18 / 45 UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	7.817,36	
13 / 30 / 5001	Titoli	30.000,00	18 / 45 / 1 Utile dell'esercizio	7.817,36	
15	DISPONIBILITA' LIQUIDE	15.093,62	22 FORNITORI	703,24	
15 / 5	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	14.612,28	22 / 5 FORNITORI	703,24	
15/5/1	Cariparma Credit Agricole	14.612,28	0000010 CAIROLI ROBERTA	200,00	
15 / 15	DENARO E VALORI IN CASSA	481,34	0000052 INFOCERT SPA	89,67	
15 / 15 / 1	Cassa Euro	143,33	0000075 LaFeltrinelli Internet Bookshop S.r	10,05	
15 / 15 / 1004	Conto Pay Pal	338,01	0000082 Poste Italiane S.p.A.	199,50	
16	RATEI E RISCONTI ATTIVI	931,38	0000084 United Parcel Service Italia S.r.I.	204,02	
16 / 30	COSTI E SPESE NON PAGATI	931,38	23 DEBITI	19.898,63	
16 / 30 / 1	Costi e spese non pagati	931,38	23 / 65 ALTRI DEB.V/FORNITORI ENTRO 12 MESI	16.700,00	
			23 / 65 / 3 Fatture da ricevere entro 12 mesi	16.700,00	
			23 / 115 DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	3.198,63	
			23 / 115 / 1 Erario c/IVA	83,29	
			23 / 115 / 2 IVA c/vendite	41,14	
			23 / 115 / 5 Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.	3.074,20	
TOTALE ATTIVITA'		122.518,41	TOTALE PASSIVITA'	182.674,64	
PERDITA D'ESERCIZIO		60.156,23			

2

F.I.A.P

Sede: FIAP VIA FLAMINIA 141 ROMA 00196 RM

Partita IVA 04827641004 Cod. Fiscale 80234410589 Attività A 949920 Attivita' di organizzazioni che perseguo

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

COSTI			RICAVI		
27	COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI	135,42	44 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	76.588,00	
27 / 5	ACQUISTI DIVERSI	135,42	44 / 15 RICAVI DELLE PRESTAZIONI	60.748,00	
27 / 5 / 5003	Servizi di hosting e dominio	135,42	44 / 15 / 5004 Contributo funzionamento 2024	28.748,00	
29	COSTI PER SERVIZI	129.048,78	44 / 15 / 5005 Progetto Percorsi di memoria	17.000,00	
29 / 5	COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	1.500,00	44 / 15 / 5006 Progetto Trieste e la politica all	15.000,00	
29 / 5 / 20	Consulenze tecniche	1.500,00	44 / 50 RICAVI, RENDITE E PROVENTI ETS/ASD	15.840,00	
29 / 10	COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)	50,00	44 / 50 / 8 Progetto Matteotti	15.840,00	
29 / 10 / 5001	Pasti	50,00			
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	127.498,78			
29 / 15 / 42	Contributi INPS su redd.lav.auton.	216,77			
29 / 15 / 45	Spese telefoniche (deducibili 80%)	1.146,22			
29 / 15 / 47	Spese bancarie	560,90			
29 / 15 / 53	Servizi amministrativi e contabili	5.490,00			
29 / 15 / 54	Servizi e prestazioni rese da prof	22.243,16			
29 / 15 / 102	Contrib.INPS collab./lav.a progett	38,46			
29 / 15 / 120	Contr.cassa prev.lav.auton.servizi	279,60			
29 / 15 / 1003	Rimborsi spese	1.364,18			
29 / 15 / 5003	Progetto Prigionieri	18.500,00			
29 / 15 / 5004	Progetto Salvo D'Acquisto	16.500,00			
29 / 15 / 5005	Prestazioni occasionali	28.792,50			
29 / 15 / 5006	Progetto La memoria di Milano	3.750,00			
29 / 15 / 5007	Progetto Matteotti e gli altri	28.616,99			
31	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	13,41			
31 / 5	LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE	13,41			
31 / 5 / 20	Corrispettivi licenze software	13,41			
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	18,22			
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	18,22			
38 / 5 / 24	Valori bollati	12,00			
38 / 5 / 26	Arrotondamenti passivi	0,78			
38 / 5 / 27	Multe ed ammende	5,44			
39	ONERI FINANZIARI	100,14			
39 / 5	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	100,14			
39/5/5	Int.ed oneri su debiti v/banche	100,14			
42	ALTRI ONERI	5.300,00			
42 / 5	ALTRI ONERI	5.300,00			
42/5/5	Erogazioni liberali deducibili	5.300,00			
43	IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	2.128,26			
43 / 5	IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI	2.128,26			
43/5/2	IRAP	2.128,26			
TOTALE COSTI		136.744,23	TOTALE RICAVI	76.588,00	
			PERDITA D'ESERCIZIO	60.156,23	